

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy:

Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na:

***Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w gminie
Radziechowy-Wieprz***

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2024.1320 t.j. z dnia 2024.08.30) informuje o wypłynięciu zapytań od Wykonawców do SWZ oraz zamieszcza odpowiedzi:

Pytania z dnia 03.03.2025r.

1.

Zadanie 7

Czy w ramach realizacji zamówienia przewidziane jest odkopywanie ścian fundamentowych w miejscach, gdzie występuje nawierzchnia asfaltowa lub betonowa? Jeśli tak, czy wymagane będzie pełne odtworzenie tej nawierzchni po zakończeniu prac? Proszę o wskazanie zakresu oraz ilości nawierzchni do odtworzenia.

Zadanie 5

Czy przewidziane jest odtworzenie jakichkolwiek nawierzchni, takich jak asfalt, chodniki z kostki brukowej, płytki czy obrzeża? Jeśli tak, proszę o wskazanie zakresu oraz ilości nawierzchni do odtworzenia.

Zadanie 8

Analogicznie, czy w ramach tego zadania wymagane jest odtworzenie nawierzchni, w tym asfaltu, chodników z kostki brukowej, płytek oraz obrzeży? Jeśli tak, proszę o określenie ilości powierzchni do odtworzenia.

Odpowiedź :

W tych trzech obiektach należy docieplić fundamenty z trzech stron, tj. bez ścian szczytowych wzdłuż których jest położony asfalt. Wszystkie nawierzchnie przy wykonywanych pracach ziemnych należy odtworzyć do stanu zastanego.